REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
KESHILLI I PERMBARIMIT

Nr. |3 rot Tirang, mé /9 [[ 2025

VENDIM
Ne O dae /& 1L /1 2025

PER

“MIRATIMIN E PROGRAMIT SI DHE PERIUDHES SE VLERESIMIT ETIK DHE
PROFESIONAL TiE KRYETAREVE TE ZYRAVE PERMBARIMORE SHTETERORE DHE
PERMBARUESVE GJYQESOR SHTETEROR.”

Késhilli i Pérmbarimit né zbatim t& detyrimeve t&é pércaktuara né nenin 62 t& Ligjit 8/2023 “Per
Organizmin dhe Funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor Gjygésor” nenit 3, nenit 5, nenit 6 dhe
nenit 7 t& Urdhérit nr. 167, daté 25.03.2024 "Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
organizimin dhe funksionimin e Késhillit 1¢ Pérmbarimit", Vendimit nr.72 daté 21.10.2025 &
Késhillit t&¢ Pérmbarimit pér miratimin e “Formulari i Vetvlerésimit pér Pérmbaruesit Gjygésor
Shtetéror” dhe “Formulari i Vetvlerésimit pér Kryetarét e Zyrave Pérmbarimore"'si dhe procesverbalit
t& mbajtur né datén 19.11.2025 nga Késhilli i Pérmbarimit:

VENDOSI:

I. Miratimin e programit si dhe periudhés sé vlerésimit té Kryetaréve t& Zyrave Pérmbarimore
Shtetérore dhe pérmbaruesve gjyqésor shtetéror.

2. Periudha e vlerésimit do té jeté nga data 01.03.2026 deri mé& 30.06.2026.
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Subjektet e pérfshira né kété periudhé vlerésimi do t& jené kryetarét e zyrave
pérmbarimore shtetérore dhe pérmbaruesit gjyqésoré shtetéror té cilét plotésojné kushtet e
pércaktuara né Ligjin 8/2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit
Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror”, sipas listés bashkéngjitur kétij vendimi.

4. Subjektet e pérfshira né listé do t& vlerésohen pér periudhén kohore nga viti 2020-2025.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Ministris¢ s¢
Drejtésisé dhe Drejtorisé sé Pérgjithshme t&é Pérmbarimit.

PER KESHILLIN E PERMBARIMIT

KRYETAR ANETAR ANETAR
ISMAIL SHEHU ERGYS QIRICI FITIM KOCIAJ
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TfRAm#&rmbaruesve givqésor té eméruar Kryetar té Zyrave Pérmbarimore pér (€ cilét do

N =)
& Dtﬁi(ﬁ% vlerésimi etik dhe profesional sipas nenit 62 té Ligjit 8/2023*“Pér Organizimin dhe
unksionimin®” né cilésiné e Krvetarit té Zyrés Pérmbarimore pér periudhén 2020-2025:

1) Z.Granit Guxho Kryetar né Zyrén Pérmbarimore Elbasan.

2) Znj.Olta Shkémbi Kryetar né Zyrén Pérmbarimore Korgé.

3) Znj.Satbere Shahu Kryetar né Zyrén Pérmbarimore Kukés.

4) Z.Dritan Nika Kryetar né Zyrén Pérmbarimore Mat.

5) Znj.Athinela Lybesha Kryetar né Zyrén Pérmbarimore Pogradec.
6) Z.Asaf Stroka Kryetar né Zyrén Pérmbarimore Sarandé.

7) Z.Eduart Mrishaj Kryetar né Zyrén Pérmbarimore Tropojé.

8) Z.Fitim Kog¢iaj Kryetar né Zyrén Pérmbarimore Vloré.
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“PTS’r’nﬁgrimore pér té cilét do té kryhet vlerésimi etik dhe profesional sipas nenit 62 té Ligjit

8/2023“Pér Organizimin dhe Funksionimin™ né cilésiné e pérmbaruesve givgésor shtetéror

pér periudhén 2020-2025:

1. Z.Pjetér Caka Kryetar i Komanduar né Zyrén Pérmbarimore Tirané.
2. Z.lir Cipi Kryetar i Komanduar n& Zyrén Pérmbarimore Berat.

3. Znj.Anisa Losha Kryetar i Komanduar né& Zyrén Pérmbarimore Dibér.
4. 7. Julian Hoxhaj Kryetar i Komanduar né Zyrén Pérmbarimore Fier.
5. Znj.Arlinda Kovagi Kryetar i Caktuar né& Zyrén Pérmbarimore Gjirokastér.
6. Z.Gerd Llanaj Kryetar i Caktuar né Zyrén Pérmbarimore Kavajé.

7. Znj. Erisa Mirashaj Kryetar i Caktuar né Zyrén Pérmbarimore Krujé.
8. Znj.Rovena Prenga Kryetar i Caktuar n& Zyrén Pérmbarimore Kurbin.
9. Znj.Stela Gjergji Kryetar i Caktuar né¢ Zyrén Pérmbarimore Lezhé.

10. Znj.Brikena Luto Kryetar i Caktuar né¢ Zyrén Pérmbarimore Lushnjé.
11. Z.Tedi Xhani Kryetar i Caktuar n& Zyrén Pérmbarimore Pérmet

12. Z.Zef Kolombi Kryetar i Caktuar né Zyrén Pérmbarimore Puké.

13. Z.Tauland Muja Kryetar i Caktuar né Zyrén Pérmbarimore Shkodér.




